
NEDEN PROFESYONEL SİTE YÖNETİMİ 
Değişen dünya ile birlikte çok katlı binaların oluşması, site şeklindeki kışlık ve 
yazlık yerleşimlerde toplu halde yaşayan insanların kullandıkları ortak alanların 
yönetilmesini gündeme getirmiştir. 

 
1. Uygulamada, her sene ya yeni bir kişi ya da grup yöneticilik görevini 

üstlenmekte; eski yönetici görevini devir ederken, sadece mali devir 
yapmakta ve birikim, deneyim, evrak ve demirbaş gibi mali değeri olan 
ortak malları ve/ veya kat maliklerinin tamamını ilgilendiren, mali değere 
sahip birçok ortak malzeme  veya konudaki deneyim ve öngörülerini yeni 
kişiye aktarmamakta/aktaramamaktadır. 

2. Yöneticilik görevini üstlenen amatörlerin hemen tamamına yakını emekli, 
orta yaş üzeri, hayatının geri kalan kısmını huzur içerisinde geçirmek 
isteyen ve fakat bu işi komşu-arkadaş-çevre baskısı ile veya hiç kimse 
istemediği için mecburen veya sırası gelmesi sebebiyle yapmak zorunda 
olan kişilerden oluşmaktadır.  

3. Amatör yöneticiler, ya teknik işlerden anlayıp bütçe yönetimini 
bilmemekte veya her ikisinden de anlayıp planlama veya insan kaynağını 
doğru kullanmayı başaramamakta yahut hiçbirini bilmemekte ve 
kullanamamaktadır. 

 
İlk bakışta fark edilmeyen ve yukarıda saydığımız bu yönetsel aksaklıklar 
bütçede büyük emek, para, bilgi ve zaman kayıplarına yol açmakta, çoğu zaman 
istemsiz hatalara ve büyük maddi kayıplara, zaman zaman da ciddi rakamlara 
ulaşan suiistimallere yol açmaktadır.  
Günümüzde hemen her apartmanda ve her sitede yaşanan bu durum, 
 sorunlarla baş başa kalan kat maliklerini yeni ve daha gerçekçi bir yönetim 
anlayışını benimsemeye yönlendirmiştir. Böylesi bir sorunun çözümü ise; 
yönetimin profesyonelleştirilmesidir. 
Günümüzde kat maliki sayısı 30 u aşan veya aylık bütçesi toplamı 10.000 TL nin 
üzerine çıkmış Apartman ve sitelerde ortak kararların alınması ve ortak 
sorunların çözümü için ev sahipleri arasından seçilen ve genellikle emekli 
komşuların üstlendiği ‘yöneticilik’ artık profesyonel şirketler tarafından yerine 
getiriliyor. 
Sitelerin ve apartmanların büyümesiyle ortak kararların uygulanmasında 
problemlerle karşılaşılmasının yanı sıra,  özellikle aidatların düzenli 
alınamamasından kaynaklanan borçların birikmesi, yönetimde “profesyonel bir 
el”e duyulan ihtiyacı gözler önüne sermektedir. 
 



Bir zamanlar birkaç daireden oluşan apartmanlar, günümüzde yerini onlarca 
bloklardan oluşan sitelere ve yaşam alanlarına bıraktı. Komşu olarak 
nitelenecek insanlar 6-12 kişi iken bugün yüzlerle hatta binlerle ifade ediliyor. 6-
12 kişi iken sorunlar rahatlıkla çözülürken bugün için olası sorunların üstesinden 
gelmek o kadar da kolay olmasa gerek. 
Burada yaşayan kişi sayısı ailelerle birlikte oldukça ciddi rakamlara ulaşabiliyor. 
Örneğin 116 bağımsız bölümden oluşan sitemizin yaz mevcudu çoğu zaman 300 
kişinin üzerine çıkmaktadır. Kabul etmek gerekir ki bu iş artık sıradanlıktan 
çıkmış, ciddi bir bilgi ve birikim gerektiren profesyonel bir meslek haline 
bürünmüş durumdadır. 
İşte profesyonel site yöneticiliğinin önemi de burada başlıyor. 
Ciddi ekip’e sahip profesyonel yönetim şirketleri piyasada yerini aldı. 
Bünyelerinde izolasyon ve çatı tamircisinden, asansörcüsüne, tesisatçıdan 
elektrikçiye, avukatından, deprem araştırma firmasına, bahçe peyzajından 
güvenliğe, işletme, muhasebe, hukuk, halkla ilişkiler vb. alanlarda uzmanlaşmış 
kişiler ile koordineli çalışan veya bu meslekleri bünyelerinde çalıştıran 
bu şirketler, sorunların hızlı çözümünde önemli bir avantaj elde etmişlerdir. 
Hizmeti bir bina için değil, çok sayıda bina için alan bu şirketler, böylece pazarlık 
güçlerini kullandıklarından daha etkin rol oynayabilmektedir. 
Biliyorsunuz dişimiz ağrımadan diş hekimine, bir tarafımız kanamadan doktora 
gitme alışkanlığı olmayan bir toplum genetiğine sahibiz… Özetle proaktif değil 
reaktif bir genetik yaklaşım içerisinde davranıyoruz.  
Ancak bu şirketler tam tersi sorunlar çıkmadan, her şeyi kurallara bağlıyor ve 
önlemleri önceden alıp hak ve yükümlülükleri açık olarak belirliyor. Böylece kat 
malikleri de açık bir şekilde hak ve yükümlülüklerini biliyor ve ona göre hareket 
ediyor. Aykırı davrananlar için  de elbette hukuki yollar zorunlu olarak  izleniyor. 
Böylece kurumsallaşmış bir site yönetimi yaratılıyor. Özetle reaktif değil 
proaktif davranılıyor. 
 
Bu tip kurumlarla çalışmanın sadece site sakinleri için  değil, site 
çalışanları açısından da önemli avantajları bulunmaktadır. Zira bu sayede site 
çalışanları da haklarını ve yükümlülüklerini bilmekte, daha huzurlu ve 
kurumsallaşmış bir şekilde çalışmaktadırlar.  
 
Bu verilerden hareketle 116 bağımsız bölümden oluşan ve yıllık bütçesi 300.000 
TL. civarında olan  Sitemiz için de bu şekilde bir Yönetim,  gereksinim haline 
gelmiştir.  
Bu nedenle çevre Sitelerin Yöneticileri ile görüşülmüş ve özellikle Gümüşlükte 
bu alanda başarı ile hizmet veren firmalar araştırılmıştır.  



Bunların içinde aylık aidatlara yansıyan yük açısından  avantajlı , en donanımlı 
ve referansları en iyi olan Şirketin Bodrum  Oxygen &Villa Yönetimi  olduğu    
tarafımızdan tespit edilmiştir.  
 
Bu nedenle Genel Kurulumuza Bodrum Oxygen Site&Villa Yönetimi Sahibi Deniz   
Gökyıldız bizzat katılarak sizleri bu konuda bilgilendirecektir.  
Şirketten alınan teklif, Şirketin sahiplerinin özgeçmişleri, verdikleri hizmetler ve 
referansları aşağıda detaylı olarak açıklanmaktadır. 
Bu şekilde çalışmak Sitemizin gelişimi ve Sistematik ve Şeffaf Yönetimin 
devamlılığı açısından vazgeçilemez bir şarttır. 
Profesyonel Yönetime geçilmesinin kat maliklerince uygun görülmesi  halinde : 

1. Mali Hesapların denetim ve kontrolleri yine seçilen Yönetim Kurulu ve 
Denetçi tarafından sağlanacaktır. 

2. Harcamaların ve banka hesaplarının denetim ve kontrolü Site Seçilmiş 
Yönetim Kurulunda olacaktır. 

3. Yönetsel Kararlar Seçilmiş Site Yönetim Kurulu tarafından alınacaktır. 
4. Şirketle yapılacak sözleşmeye deneme süresi ve Site Yönetim Kurulunun 

dilediği anda sözleşmeyi feshetme yetkisi konacaktır. 

 
Değerli Kat malikerimiz, 

Özetle Sitemizin hak etmiş olduğu huzur, sükûn ve barış ortamının 
sağlanmasında, Kat Mülkiyet Kanununun ve toplu yaşam kurallarının 
uygulanmasına ilişkin komşuluk hukukunun uygulanmasında, Sitemizin Marka 
değerinin oluşmasının sağlanmasında önemli katkıları olacağına inandığımız 
Profesyonel Yönetim uygulamasının sizler tarafından da benimseneceğine olan 
inancımızla hepinizi sevgi ile kucaklıyor, sevdiklerinizle birlikte sağlıklı mutlu ve 
huzurlu tatiller diliyoruz. 
 
YÖNETİM KURULU ADINA  
Av. Deniz Fidancı 
Başkan 
                                               

 

 













 


